



Vaše značka:
Ze dne: 15. 07. 2023
Č. j.: MULTM/0059290/23/KST/ECh
Sp. zn.: MULTM/0056797/23/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 26. 07. 2023

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 15.07.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

Žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

- 1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?*
 - * Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.*
 - * Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?*
- 2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?*
 - * Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.*

Poskytnuté informace:

1. Městský úřad Litoměřice - Stavební úřad nevydal povolení týkající se uvedené stavby.
2. Městský úřad Litoměřice - Stavební úřad nevede žádné řízení o povolení pro uvedenou stavbu.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT